UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v xe vận chuyển hàng hóa,

nguyên vật liệu ra, vào KCN

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2021

                                    Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN

 Qua theo dõi tình hình hoạt động vận chuyển hành hóa và nguyên vật liệu

ra, vào khu công nghiệp đang gặp khó khăn do các huyện, thành phố lập các chốt

kiểm soát dịch bệnh trên địa bàn các KCN.

Để hỗ trợ doanh nghiệp, tạo điều kiện thuận lợi trong việc vận chuyển hàng

hóa, nguyên vật liệu của các doanh nghiệp trong KCN, Ban Quản lý các KCN

đề nghị doanh nghiệp chủ động trao đổi thông tin đối với các xe vận chuyển

hàng hóa và nguyên vật liệu vào các KCN theo biểu mẫu đính kèm gửi về

Zalo của bà Nguyễn Thị Trang Nhung, SĐT: 0908.361.586 để được hỗ trợ

giải quyết.

Yêu cầu: Lái xe phải có kết quả xét nghiệm covid -19 âm tính; có giấy

giới thiệu đến nơi giao nhận hàng hóa (tên Công ty giao- nhận, biển số xe..)

để xuất trình cho lực lượng chắc năng kiểm tra tại có chốt.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-21T08:00:06+0700

		2021-05-21T08:15:08+0700

		2021-05-21T08:15:25+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-21T08:29:00+0700